МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И

ТОРГОВЛИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

  РЕСПУБЛИКАСЫ
 СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘYДӘ

МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

___________

г. Казань

БОЕРЫК

№___________

О внесении изменений в состав Комиссии при заместителе Премьер-министра

Республики Татарстан – министре промышленности и торговли

Республики Татарстан по противодействию коррупции

В связи с организационно-штатными мероприятиями,

п р и к а з ы в а ю:

1. Состав Комиссии, утвержденный приказом от 17.07.2013 № 198-ОД «О

Комиссии при заместителе Премьер-министра Республики Татарстан – министре

промышленности и торговли  Республики Татарстан по противодействию

коррупции», изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ от 11.01.2016 № 1-ОД «О внесении

изменений в состав Комиссии при заместителе Премьер-министра Республики

Татарстан – министре промышленности и торговли Республики Татарстан по

противодействию коррупции».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Премьер-министра

Республики Татарстан – министр                                                              О.В. Коробченко

Документ создан в электронной форме. № 107-ОД от 23.06.2022. Исполнитель: Хуснутдинова В.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.06.2022 15:25

                                                                          Приложение

к приказу Министерства

промышленности и торговли РТ

от «___»______20___ г. №____

Состав Комиссии при заместителе Премьер-министра

Республики Татарстан - министре промышленности и торговли Республики

Татарстан по противодействию коррупции

 Коробченко Олег Владимирович  - заместитель Премьер-министра Республики

                                                             Татарстан – министр промышленности и

                                                              торговли Республики Татарстан,

                                                              председатель комиссии

Саматов Тимур Ильгизович            - заместитель министра,

                                                              заместитель председателя комиссии

Галкина Вера Владимировна          - начальник отдела кадров,

                                                              член комиссии

Басалова Ирина Викторовна           - ведущий советник юридического отдела,

                                                              и.о. начальника юридического отдела

                                                              член комиссии

Зубаков Вячеслав Михайлович        - представитель Общественного совета

                                                               МПиТ РТ, член комиссии, независимый

                                                               эксперт (по согласованию)

Шагеева Рауза Абдрахмановна       - представитель научных и

                                                              образовательных учреждений, вице-

                                                              президент Экономического общества

                                                              Республики Татарстан,

                                                              член комиссии, независимый эксперт,

                                                              (по согласованию)

Хуснутдинова Венера Рафаиловна – ведущий специалист отдела кадров,

                                                               секретарь комиссии

Документ создан в электронной форме. № 107-ОД от 23.06.2022. Исполнитель: Хуснутдинова В.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.06.2022 15:25